
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(МБОУ «СОШ № 6») 

 

Приказ 

09.01.2023                                  № 4-Д 

Новомосковск 

 

Об утверждении расписания уроков и внеурочной деятельности  

на 2-е полугодие 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 

3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса и на основании п.п. 4.7. устава 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1.1 Расписание уроков на 2 полугодие 2022-2023 учебного года учащихся 1-4 классов 

(приложение 1);  

1.2 Расписание уроков на 2 полугодие 2022-2023 учебного года учащихся 5-11 

классов (приложение 2);  

1.3 Расписание занятий внеурочной деятельности на 2 полугодие 2022-2023 

учебного года учащихся 1-11 классов (приложение 3).  

2. Разместить расписание уроков на 2 полугодие 2022-2023 учебный год на 

информационных стендах в рекреации школы. Ответственный: заместитель директора 

Брежнева Н.А. Срок: до 11.01.2023 г. 

3. Разместить расписание занятий внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный 

год на информационных стендах в рекреации школы. Ответственный: заместитель 

директора Брежнева Н.А. Срок: до 11.01.2023 г. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        Ю.М. Королькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

к приказу МБОУ «СОШ № 6» 

от 09.01.2023 № 4-Д 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

2022 – 2023 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

г. Новомосковск 

 

 



  

1 "А" 1 "Б" 

№ начало в 8.30 № начало в 8.30 
п

о
н

ед
е
л
ь
н

и
к
   ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 Литературное чтение 1 Окружающий мир 

2 Русский язык 2 Русский язык 

3 Математика 3 Математика 

4 Музыка 4 Музыка 

в
то

р
н

и
к
 1 Физкультура 1 Физкультура 

2 Литературное чтение 2 Литературное чтение 

3 Русский язык 3 Русский язык 

4 Математика 4 Математика 

ср
ед

а 

1 Окружающий мир 1 Литературное чтение 

2 Русский язык 2 Русский язык 

3 Математика 3 Физическая культура 

4 Физическая культура 4 Математика 

5 Технология  5 Технология  

ч
ет

в
ер

г 

1 Литературное чтение 1 Литературное чтение 

2 Русский язык 2 Русский язык 

3 Математика 3 Математика 

4 Искусство (ИЗО) 4 Искусство (ИЗО) 

п
я
тн

и
ц

а
 1 Русский язык 1 Русский язык 

2 Физическая культура 2 Физическая культура 

3 Литературное чтение 3 Окружающий мир 

4 Окружающий мир 4 Литературное чтение 

 

 2 "А" 2 "Б" 2 "В" 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

  ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о важном" 

1 Русский язык Русский язык Математика 

2 Математика  Математика Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр 

3 Литературное чтение  Англ.яз /Немец.яз Русский язык 

4 Искусство (ИЗО) Литературное чтение  Физическая культура 

5    

в
то

р
н

и
к
 

1 Окружающий мир Окружающий мир Музыка 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 

3 Математика Математика Математика 

4 Технология  Музыка Окружающий мир 

5 Музыка Технология  Литературное чтение  

ср
ед

а 1 Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение 

2 Физическая культура Русский язык Англ.яз. 1гр./Англ.яз.2гр. 

3 Русский язык Англ.яз /Немец.яз Русский язык 



4 Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 

гр 

Математика Математика 

5 Математика Литературное чтение   
ч
ет

в
ер

г 
1 Русский язык Литературное чтение Литературное чтение 

2 Физическая культура Русский язык Русский язык 

3 Математика Искусство (ИЗО) Физическая культура 

4 Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 

гр 

Математика Математика 

5 Литературное чтение Физическая культура Искусство (ИЗО) 

п
я
тн

и
ц

а 

1 Литературное чтение  Литературное чтение  Литературное чтение  

2 Русский язык Русский язык Русский язык 

3 Окружающий мир Окружающий мир Физическая культура 

4 Физическая культура Физическая культура Окружающий мир 

5    Технология  

 

 3 "А" 3"Б" 3"В"  

 № начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о 

важном" 

1 Математика Литературное чтение Математика 

2 Русский язык Математика Физическая культура 

3  Литературное 

чтение 

Русский язык Русский язык 

4 Окружающий мир Искусство (ИЗО) Искусство (ИЗО) 

в
то

р
н

и
к
 

1 Математика Литературное чтение  Математика  

2 Русский язык Русский язык Русский язык 

3  Физическая 

культура 

Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр Литературное чтение  

4 Литературное 

чтение 

Математика  Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр 

5 Технология  Физическая культура Окружающий мир 

ср
ед

а 

1 Русский язык Русский язык Русский язык 

2 Математика Математика Музыка 

3  Физ. культура   Физическая культура  Математика 

4 Музыка Литературное чтение  Физ. культура  

5 Литературное 

чтение 

Окружающий мир Литературное чтение 

ч
ет

в
ер

г 

1 Литературное 

чтение 

Литературное чтение Русский язык  

2 Русский язык Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр Физ. культура  

3 Англ.яз 1 гр 

/Англ.яз 2 гр 

Математика Математика 

4 Физ. культура  Русский язык Литературное чтение 

5 Математика Музыка Технология 

п
я
т

н
и

ц

а 

1 Окружающий мир Окружающий мир Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 



3 Англ.яз 1 гр 

/Англ.яз 2 гр 

 Физическая культура  Окружающий мир 

4 Искусство (ИЗО) Технология Литературное чтение 

 

 4 "А"  4 "Б" 4 "В" 

 № начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о 

важном" 

ВД "Разговоры о 

важном" 

1 Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 

гр 

Математика Русский язык 

2 Русский язык Русский язык Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр 

3 Математика Литературное чтение Математика 

4 Окружающий мир Физическая культура Окружающий мир 

в
то

р
н

и
к
 

1 Литературное чтение  Математика Русский язык 

2 Математика   Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр Физическая культура 

3 Русский язык Русский язык Литературное  чтение  

4  Физ. культура  Физическая культура Математика  

5 Технология   Окружающий мир Технология 

ср
ед

а 

1 Русский язык Литературное чтение Русский язык 

2 Математика Русский язык Математика 

3 Искусство (ИЗО) Математика Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр 

4 Литературное чтение Технология Литературное чтение 

5  Физ. культура  Физическая культура ИЗО 

ч
ет

в
ер

г 

1 Физ. культура  Литературное чтение Русский язык 

2 Русский язык Русский язык Музыка 

3 Математика Математика Физическая культура 

4 Литературное чтение Музыка Математика 

5 Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 

гр 

Искусство (ИЗО) Литературное чтение 

п
я
тн

и
и

ц
а 1 Окружающий мир Русский язык Русский язык 

2 Русский язык Окружающий мир Окружающий мир 

3 ОРКСЭ ОРКСЭ Физическая культура 

4 Музыка Англ.яз 1 гр/Англ.яз 2 гр ОРКСЭ 

     

  

5 "А"    5 "Б"  

№ начало в 8.30  № начало в 8.30  

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном"    

ВД"Разговоры о 

важном"  

1 
География  1 

Русский язык   

2 
Русский язык   2 Физкультура  

3 

Литература 
 

3 

Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 

2гр 
 

4 
Математика   4 

Литература  

5 
Биология  5 

Математика   

6 Физкультура  6 Биология  



в
то

р
н

и
к
 

1 
Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр  1 Математика  

2 История  2 ОДНКР  

3 
Русский язык   3 История  

4 Математика  4 
Русский язык   

5 Литература  5 
Информатика 1гр/2гр  

6 Математика   6 
География  

ср
ед

а 

1 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр  1 Технология  

2 Русский язык  
 

2 Технология  

3 ОДНКР 3 Русский язык   

4 Физкультура 
 

4 Искусство (ИЗО)  

5 Технология 5 

Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 

2гр 
 

6 Технология  6 Физкультура  

ч
ет

в
ер

г 

1 История  1 Музыка  

2 Физкультура  2 История  

3 Математика   3 Математика   

4 Русский язык  
 

4 

Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 

2гр 
 

5 Информатика 1гр/2 гр  5 Русский язык   

6 Музыка  6 Литература  

п
я
тн

и
ц

а
 

1 Русский язык   1 Математика   

2 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр  2 Русский язык   

3 Искусство (ИЗО)  3 Литература  

4 Литература   4 Математика   

5 Математика    5 Физкультура  

 

  

6 "А" 6 "Б" 6 "В" 

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к

 

  ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" 

1 
Математика  Физкультура 

Физкультура 

2 Русский язык  Музыка  Русский язык  

3 Музыка Математика  Математика 

4 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Русский язык Литература 

5 Физкультура Литература Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

6 Литература Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Искусство (ИЗО) 

в
то

р
н

и
к
 

1  История Русский язык  
Русский язык 

2 Русский язык  
Биология 

Физкультура 

3 
Искусство (ИЗО) 

Математика  Математика  

4 Математика Русский язык  История 

5 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр История Математика  

6 Литература Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Биология 

ср
ед

а 

1 География Математика  Музыка  

2 Физкультура Русский язык  Русский язык  

3 Русский язык  Технология Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 



4 Информатика Технология География 

5 Математика  Литература Русский язык  

6 Русский язык  Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Литература 
ч

ет
в
ер

г 

1 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Физкультура Технология 

2 Русский язык  Информатика Технология 

3 Математика  Русский язык  Русский язык  

4 Физкультура Икусство (ИЗО) Информатика 

5 Технология География Математика 

6 Технология Математика  Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 Математика  Физкультура История 

2 История Математика  Математика  

3 Русский язык  История Русский язык  

4  Обществознание Русский язык Физкультура 

5 Биология Литература Обществознание 

6 Литература Обществознание Литература 

 

  

7 "А" 7 "Б" 7 "В" 

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к

 

  ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" 

1 
Русский язык Русский язык Алгебра 

2 Алгебра 
Биология Технология 

3 
Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр История Технология 

4 
Технология Вероятность и статистика 

Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

5 
Технология Икусство (ИЗО) История 

6 История Музыка Геометрия 

в
то

р
н

и
к
 

1 
Русский язык География Русский  язык 

2 Литература Физика Алгебра 

3 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 
Русский язык География 

4 Физика Английский язык Геометрия 

5 
Алгебра Литература Биология 

6 Физкультура 
Алгебра 

Физкультура 

7 Музыка Физкультура Физика 

ср
ед

а 

1 Геометрия Английский язык Литература 

2 Алгебра Информатика  Русский язык  

3 Русский язык Русский язык Искусство (ИЗО) 

4 Биология Обществознание Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

5 Обществознание Физкультура Информатика  

6 География Литература Физкультура 

7 Физкультура  Обществознание 

ч
ет

в
ер

г 

1 Русский язык Алгебра Литература 

2 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр Геометрия Русский язык  

3 Искусство (ИЗО) Технология Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

4 История Технология Алгебра 



5 Геометрия Русский язык История 

6 Информатика История Вероятность и статистика 

7  Физкультура  
п

я
тн

и
ц

а
 

1 Русский язык Русский язык Физика 

2 Физика Английский язык Русский язык  

3 

Вероятность и 

статистика 
Физика 

География 

4 Литература География Русский язык  

5 География Геометрия Музыка 

6 Физкультура Алгебра Физкультура 

 

  8 "А"   8 "Б" 

  № начало в 8.30 № начало в 8.30 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном"   ВД"Разговоры о важном" 

1 
История 

1 
Технология 

2 
Алгебра 

2 
 Русский язык 

3 
Физкультура 

3 
Физкультура 

4 
Англ.яз./Немец.яз 

4 
История 

5 
Русский язык 

5 
Алгебра 

6 Технология 6 Геометрия 

в
то

р
н

и
к
 

1 Вероятность и статистика 1 Информатика 1 р 

2 
Англ.яз./Немец.яз 

2 Алгебра 

3 Физкультура 3 Физика 

4 Биология 4 Химия 

5 Физика 5 Физкультура 

6 ОБЖ 6 
Вероятность и статистика 

7 Литература 7 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

8 ВД твоя проф. Карьера 8 Информатика 2 гр 

ср
ед

а 

1 Информатика 1 гр 1 Обществознание 

2 Химия 2 География 

3 Алгебра 3 Музыка 

4 Геометрия  4 Русский язык 

5 Биология 5 ОБЖ 

6 Обществознание 6 Алгебра 

7 Русский язык 7 Биология  

8 Информатика 2 р 8  

ч
ет

в
ер

г 

1 География  1 Русский язык 

2 Англ.яз./Немец.яз 2 Геометрия 

3 Русский язык 3 История  

4 Алгебра 4 Литература 

5 Физкультура 5 Алгебра 

6 Литература 6 Физкультура 

7 История 7 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 



п
я
тн

и
ц

а 

1 География  1 Химия 

2 Химия 2 География 

3 Алгебра 3 Литература 

4 Геометрия  4 Физика 

5 Физика 5 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

6 Музыка 6 Биология  

 

  

9 "А"  9 "Б" 

№ начало в 8.30 №  начало в 8.30 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к

 

  
ОБЖ 

  ВД"Разговоры о важном" 

1 
Химия 

1 
Английский язык 

2 
География 

2 История 

3 
Русский язык 

3 
Биология 

4 
Физика 

4 
ОБЖ 

5 
Геометрия 

5 Физика 

6  6 
Химия 

в
то

р
н

и
к
 

1 
Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 

1 Литература 

2 Русский язык 2 
Русский язык 

3 Биология 3 
Алгебра 

4 2-ой иностр.язык 4 Геометрия 

5 История 5 2-ой иностр.язык 

6 Родной (русский ) язык 6 Информатика 

7 Литература 7 География 

ср
ед

а 

1 Литература 1 Химия 

2 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 2 Обществознание 

3 Физика  3 История 

4 Химия 4 Русский язык 

5 Алгебра 5 Литература 

6 Геометрия 6 Физика 

7 Индивидуальный проект 7 Английский язык 

ч
ет

в
ер

г 

1 История 1 Русский язык 

2 Русский язык 2 Родной (русский ) язык 

3 География 3 Геометрия 

4 Физика 4 Алгебра 

5 Физкультура 5 Физика 

6 Алгебра 6 Физкультура 

7 Обществознание 7 География 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 Информатика 1гр 1 Алгебра 

2 Литература 2 Физкультура 

3 Биология 3 Английский язык 

4 Алгебра 4 Биология  

5 Физкультура 5 Литература 

6 Англ.яз 1 гр./Англ.яз. 2гр 6 Индивидуальный проект 



7 Информатика 2 р 7 ВД увл. Русский 

 

  

10 "А" 

  

11 "А" 

№ начало в 8.30 № начало в 8.30 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном" 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном" 

1 
Обществознание 

1 
 Алгебра 

2 
ОБЖ 

2 
Обществознание 

3 
Алгебра 

3 
Физика 

4 
Алгебра 

4 
Родной (русский) язык 

5 
Англ.яз./Нем.яз. 

5 
Русский язык 

6 Физика 6 Литература 

7 
 Физкультура 

7 Физика 

в
то

р
н

и
к
 

1 
Физкультура 

в
то

р
н

и
к
 

1 Алгебра 

2 Обществознание 2 Алгебра 

3 Русский язык 3 Обществознание 

4 Литература 4 
История  

5 
История 

5 Английский язык 

6 Алгебра 6 
Литература 

7  7 Информатика   

ср
ед

а 

1 Физкультура 

ср
ед

а 

1 Физкультура 

2 История 2 Астрономия 

3 Геометрия 3 История  

4 Геометрия 4 Физика 

5 Англ.яз./Нем.яз. 5 Физика 

6 Биология 6 ОБЖ 

7 Литература 7 Индивидуальный проект 

ч
ет

в
ер

г 

1 Информатика   

ч
ет

в
ер

г 

1 Геометрия 

2 ЭК "Основы семейной жизни" 2 Геометрия 

3 Физика  3 

 ЭК "Основы семейной 

жизни" 

4 Литература 4 Физкультура 

5 Русский язык 5 Английский язык 

6 Англ.яз./Нем.яз. 6 Физика 

7 ЭК по физике 7 Информатика 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 ЭК по английскому языку 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 Физкультура 

2 Родной (русский) язык 2 Алгебра 

3 Русский язык 3 Информатика 

4 Химия 4 Информатика 

5 Алгебра 5 Литература 

6 Индивидуальный проект 6 Английский язык 

 

 

Директор                                                                                                        Ю.М. Королькова 



Приложение 2 

к приказу МБОУ «СОШ № 6» 

от 09.01.2023 № 4-Д 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

2022 – 2023 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

г. Новомосковск 



РАСПИСАНИЕ  

внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год 

 

День недели 1а Время  

Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговоры о важном» Шаталова Н.И. 8.30-9.00 

понедельник  

6 урок 

«Творческая мастерская» Старостина Д.С. 13.10-13.50 

Вторник 

5 урок 

«Планета Психологии» Шавырина И.В. 12.15-12.55 

Четверг  

5 урок 

«Тропинка в профессию» Шаталова Н.И. 12.15-12.55 

Пятница  

5 урок   

«Читаем, считаем, наблюдаем» (в 

рамках развития функциональной 

грамотности) 

Шаталова Н.И. 12.15-12.55 

 

 1б  

 Название Учитель  

Понедельник  

1 урок 

«Разговор о важном» Герман Ю.А. 8.30-9.00 

Вторник  

5 урок 

«Читаем, считаем, наблюдаем» (в 

рамках развития функциональной 

грамотности) 

Герман Ю.А. 12.15-12.55 

Среда  

6  урок 

«Творческая мастерская» Старостина Д.С. 13.10-13.50 

Четверг 

 5 урок 

«Тропинка в профессию» Герман Ю.А. 12.15-12.55 

Пятница 

 5 урок 

«Планета Психологии» Шавырина И.В. 12.15-12.55 

 

 2а  

 Название Учитель  

Понедельник 

 1 урок 

«Разговор о важном» Коновалова Л.В. 8.30-9.00 

Понедельник 

6 урок 

«Вместе играем, учимся, 

переживаем» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Коновалова Л.В. 13.10-13.50 

Вторник  

6 урок 

«Творческая мастерская» Старостина Д.С. 13.10-13.50 

Среда 6 урок «Безопасная дорога» Косарев А.Н. 13.10-13.50 

Пятница  

5 урок  

 «Первые шаги в профессию» Коновалова Л.В. 12.15-12.55 

 

 2б  

 Название Учитель  

Понедельник  

1 урок 

«Разговор о важном» Горбунова Е.А. 8.30-9.00 



Вторник  

6 урок 

 

«Вместе играем, учимся, переживаем» (в рамках 

развития функциональной грамотности) 

Горбунова Е.А. 13.10-13.50 

Вторник 7 

урок 

«Творческая мастерская» Старостина 

Д.С. 

14.00-14.40 

Среда 6 урок «Первые шаги в профессию» Горбунова Е.А. 13.10-13.50 

Среда  7 урок  «Безопасная дорога» Косарев А.Н. 14.00-14.40 

 

 2в  

 Название Учитель  

Понедельник  

1 урок  

«Разговор о важном» Калинина Н.В. 8.30-9.00 

Понедельник  

6 урок 

«Безопасная дорога» Косарев А.Н. 13.10-13.50 

Понедельник  

7 урок  

«Вместе играем, учимся, переживаем» (в рамках 

развития функциональной грамотности) 

Калинина Н.В. 14.00-14.40 

Вторник    

6 урок 

«Первые шаги в профессию» Калинина Н.В. 13.10-13.50 

Четверг  

6 урок 

«Творческая мастерская» Старостина 

Д.С. 

13.10-13.50 

 

 3а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Есипова С.А. 8.30-9.00 

Вторник  

6 урок 

«Формирование информационной культуры. 

Юные музееведы» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Зайцева Е.С. 13.10-13.50 

Среда  

6 урок 

«Мир профессий» Есипова С.А. 13.10-13.50 

Среда 7 урок «В мире танца» вакансия 14.00-14.40 

Пятница  

5 урок 

«Проектная деятельность» Есипова С.А. 12.15-12.55 

 

 3б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Воробьева Е.С. 8.30-9.00 

Вторник  

6 урок 

«Формирование информационной культуры» (в 

рамках развития функциональной грамотности) 

Воробьева Е.С. 13.10-13.50 

Четверг  

6 урок 

«Мир профессий» Воробьева Е.С. 13.10-13.50 

Четверг  

7 урок 

«В мире танца» вакансия 14.00-14.40 

Пятница  

5 урок 

«Проектная деятельность» Воробьева Е.С 12.15-12.55 

 

 3в  

 Название Учитель  



Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Шлеева О.В. 8.30-9.00 

Вторник  

6 урок 

«Формирование информационной культуры» (в 

рамках развития функциональной грамотности) 

Шлеева О.В. 13.10-13.50 

Среда 

6 урок 

«Мир профессий» Шлеева О.В. 13.10-13.50 

Пятница  5 

урок 

«Проектная деятельность» Шлеева О.В. 12.15-12.55 

Пятница  6 

урок 

«В мире танца» вакансия 13.10-13.50 

 

 4а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Ремнева О.Н. 8.30-9.00 

Среда 6 урок  «Сто шагов в будущее» Ремнева О.Н. 13.10-13.50 

Среда 7 урок «Люби и знай свой отчий край» Ремнева О.Н. 14.00-14.40 

Среда 8 урок  «Хореография» вакансия 14.50-15.30 

Пятница  

5 урок 

«Секреты финансовой грамотности» (в рамках 

развития функциональной грамотности) 

Уланова С.С. 12.15-12.55 

 

 4б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Белоусов Ю.С. 8.30-9.00 

Вторник  

6 урок  

«Секреты финансовой грамотности» (в рамках 

развития функциональной грамотности) 

Уланова С.С. 13.10-13.50 

Среда 6 урок «Сто шагов в будущее» Белоусов Ю.С. 13.10-13.50 

Четверг  

6 урок 

«Люби и знай свой отчий край» Белоусов Ю.С. 13.10-13.50 

Пятница  

5 урок 

«Хореография» вакансия 12.15-12.55 

 

 4в  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Мухина Н.С. 8.30-9.00 

Четверг 6 урок   «Секреты финансовой грамотности» (в рамках 

развития функциональной грамотности) 

Уланова С.С. 13.10-13.50 

Четверг 7 урок  «Люби и знай свой отчий край» Мухина Н.С. 14.00-14.40 

Четверг 8 урок  «Хореография» вакансия 14.50-15.30 

Пятница 

 5 урок 

«Сто шагов в будущее» Мухина Н.С. 12.15-12.55 

 

 

 



 5а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Шавырина И.В. 8.30-9.00 

Вторник 7 

урок 

«Творческая мастерская» Шлеева О.В. 14.00-14.40 

Среда  7 урок «Введение в геометрию» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Сухоногова Н.В. 14.00-14.40 

Четверг  

7 урок 

«Читательская грамотность» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Савкова С.С. 14.00-14.40 

Пятница  

6 урок 

«Познай себя»  Шавырина И.В. 13.10-13.50 

 

 5б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Соловьянова Т.А. 8.30-9.00 

Понедельник  

8 урок 

«Введение в геометрию» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Чекмарева К.О. 14.50-15.30 

Вторник  

7 урок 

«Читательская грамотность» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Савкова С.С. 14.00-14.40 

Четверг  

7 урок 

«Познай себя» Шавырина И.В. 14.00-14.40 

Пятница 

 6 урок 

«Творческая мастерская» Шлеева О.В. 13.10-13.50 

 

 6а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Салова Н.И. 8.30-9.00 

Вторник  

7 урок 

«В мире профессий» Шавырина И.В. 14.00-14.40 

Среда  

7 урок 

«Введение в геометрию» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Просветова Н.И. 14.00-14.40 

Среда  

8 урок 

«Зеленая лаборатория» Чурсина Т.Е. 14.50-15.30 

Четверг  

7 урок 

«Творческая мастерская» Шлеева О.В. 14.00-14.40 

 

 6б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Просветова Н.И. 8.30-9.00 

Понедельник  

7(8) урок 

«В мире театра» Кузнецова А.А. 14.50-15.30 

Вторник  

7 урок 

«Введение в геометрию» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Просветова Н.И. 14.00-14.40 

Вторник   

8 урок 

«Зеленая лаборатория» Чурсина Т.Е. 14.50-15.30 



Пятница  

7 урок 

«Творческая мастерская» Шлеева О.В. 14.00-14.40 

 

 6в  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Машкова В.В. 8.30-9.00 

Понедельник  

7(8) урок 

«В мире профессий» Шавырина И.В. 14.50-15.30 

Вторник 

 7 урок 

«Зеленая лаборатория» Чурсина Т.Е. 14.00-14.40 

Четверг 

 7 урок 

«Введение в геометрию» (в рамках развития 

функциональной грамотности) 

Чекмарева К.О. 14.00-14.40 

Среда  

7 урок  

«Творческая мастерская» Шлеева О.В. 14.00-14.40 

 

 7а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Дубовенко О.Ю. 8.30-9.00 

Понедельник 

 7 (8) урок 

 «Секреты русской орфографии и пунктуации» Брежнева Н.А. 14.50-15.30 

Вторник  

8 урок 

«Вместе с РДШ» Анашкин Д.И. 14.50-15.30 

Среда 

 8 урок 

«Я выбираю профессию» Шавырина И.В. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Функциональная грамотность: естественные 

науки» 

Чурсина Т.Е. 14.00-14.40 

 

 7б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Кузнецова А.А. 8.30-9.00 

Среда  

7 урок 

«Я выбираю профессию» Шавырина И.В. 14.00-14.40 

Среда  

8 урок 

«Театр и мы» Кузнецова А.А. 14.50-15.30 

Пятница 

7 урок  

«Вместе с РДШ» Анашкин Д.И. 14.00-14.40 

Пятница  

8 урок 

«Функциональная грамотность: естественные 

науки» 

Чурсина Т.Е. 14.50-15.30 

    

 

 7в  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Чурсина Т.Е. 8.30-9.00 



Понедельник 

 7 (8) урок 

«Функциональная грамотность: естественные 

науки» 

Чурсина Т.Е. 14.50-15.30 

Четверг  

7 урок 

«Театр и мы» Гарипова М.Е. 14.00-14.40 

Четверг  

8 урок  

«Вместе с РДШ» Анашкин Д.И. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Я выбираю профессию» Шавырина И.В. 14.00-14.40 

 

 8а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Уланова С.С. 8.30-9.00 

Понедельник 

 7 (8) урок 

«Финансовая  грамотность» Уланова С.С. 14.50-15.30 

Понедельник  

8 (9) урок  

«Вместе с РДШ» Анашкин Д.И. 15.35-16.15 

Вторник  

8 урок 

«Твоя профессиональная карьера» Шавырина И.В. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Проба пера» Мухина Н.С. 14.00-14.40 

 

 8б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Кирюхина Е.А. 8.30-9.00 

Среда  

8 урок  

«Вместе с РДШ» Анашкин Д.И. 14.50-15.30 

Четверг  

8 урок 

«Финансовая грамотность» Уланова С.С. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Английский для общения » Матвеева М.Н. 14.00-14.40 

Пятница  

8 урок 

«Твоя профессиональная карьера» Шавырина И.В. 14.50-15.30 

 

 9а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Шаталова Н.И. 8.30-9.00 

Понедельник 

 7 (8) урок 

«Математика для всех» Дубовенко О.Ю. 14.50-15.30 

Вторник  

8 урок 

«Увлекательный русский» Кузнецова А.А. 14.50-15.30 

Четверг  

9 урок 

«Профессиональное самоопределение школьника» Шавырина И.В. 15.35-16.15 

Пятница  

7 урок 

«Развитие естественно-научной грамотности» Соловьянова Т.А. 14.00-14.40 

 

 



 9б  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Матвеева М.Н. 8.30-9.00 

Понедельник 

 7 (8) урок 

«Развитие естественно-научной грамотности» Соловьянова Т.А. 14.50-15.30 

Вторник  

8 урок 

«Математика для всех» Дубовенко О.Ю. 14.50-15.30 

Четверг  

8 урок 

«Профессиональное самоопределение 

школьника» 

Шавырина И.В. 14.50-15.30 

Пятница   

7 урок 

«Увлекательный русский» Савкова С.С. 14.00-14.40 

 

 10а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Брежнева Н.А. 8.30-9.00 

Вторник  

8 урок 

«Основы безопасности» Косарев А.Н.  14.50-15.30 

Среда  

8 урок 

«Учимся писать сочинение» 

 

Брежнева Н.А. 14.50-15.30 

Среда  

9 урок 

«Основы финансовой грамотности» Уланова С.С. 15.35-16.15 

Четверг  

8 урок 

«Практическая математика» Дубовенко О.Ю. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Твоя профессиональная карьера»  Брежнева Н.А. 14.00-14.40 

 

 11а  

 Название Учитель  

Понедельник 

1 урок 

«Разговор о важном» Краус Т.Д. 8.30-9.00 

Вторник  

8 урок 

«Основы профессионального 

самоопределения» 

Краус Т.Д. 14.50-15.30 

Среда  

8 урок 

«Основы безопасности» Косарев А.Н.  14.50-15.30 

Четверг  

8 урок 

«Трудности русского языка 

при подготовке к ЕГЭ» 

Брежнева Н.А. 14.50-15.30 

Пятница  

7 урок 

«Решение задач повышенной 

сложности» 

Дубовенко О.Ю. 14.00-14.40 

Пятница  

8 урок 

«Основы финансовой 

грамотности» 

 

Уланова С.С. 14.50-15.30 

 

 

 

 


		2023-02-08T18:54:59+0300
	МБОУ "СОШ № 6"




